
Stavba: 2403

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29301793

DIČ: CZ29301793

643 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

32 855,07

0,00

0,00

0,00

Obnova chodníků - Moravský Krumlov

Celkem

156 452,71

Změnový list ZL02

0,00

156 452,71

0,00

0,00

0,00

189 307,78

156 452,71

Ctiradova 187/25

Brno

Město Moravský Krumlov

Creative Buildings, s.r.o.
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